
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 기획예산실

        6,000,000원*3회

  17,000,000원

  11,000,000원

  34,000,000원

        20,000,000원

  8,300,000원

        13,000원*1,500권

        15,000,000원

  15,000,000원

  100,000,000원

        340,000원*5회

  4,000,000원

  8,000원*35부*12월

  380,000원*4색*3회

  500,000원*4색*1회

  4,750,000원

  20,000,000원

        2,000,000원

  8,000,000원

  700,000원*2회

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기획예산실 54,143,681 49,914,972 4,228,709

국            157,500

시             39,990

군         53,946,191

지방행정 역량 강화 1,361,378 1,168,819 192,559

시             39,990

군          1,321,388

군정기획의 내실화 732,120 556,120 176,000

주요업무 및 시책기획 499,720 303,720 196,000

201 일반운영비 310,070 212,920 97,150

01 사무관리비 309,570 212,420 97,150

  ◎일반수용비               273,420

    ○주요업무계획 및 실적 인쇄
               18,000

    ○주요업무계획 요약분 인쇄                17,000

    ○주민과의대화 자료 인쇄                11,000

    ○주요업무 홍보물 제작                34,000

    ○군정화보 및 홍보물 종이가방 제작
               20,000

    ○사진공모전 추진                 8,300

    ○직원업무용 노트 및 수첩 제작
               19,500

    ○빅데이터 활용 행정수요 분석
               15,000

    ○맞춤형 행정수요 설문조사                15,000

    ○민선20년사 군정백서 발간               100,000

    ○합동평가 자료 및 보고서 인쇄
                1,700

    ○각종 시책업무 자료 인쇄                 4,000

    ○정기간행물 구입                 3,360

    ○시책보고용 프린터 컬러토너 및 드럼 구입                 6,560

      。컬러토너                 4,560

      。드럼                 2,000

  ◎위탁교육비                24,750

    ○지역정책 연구포럼                 4,750

    ○합동평가 대비 워크숍                20,000

  ◎운영수당                11,400

    ○자체평가위원회 등 주요시책 자문수당
                2,000

    ○정책자문단회의 참석수당                 8,000

    ○합동평가 교육 강사수당                 1,400

02 공공운영비 500 500 0

  ◎공공요금 및 제세                   500
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        500,000원

  8,400,000원

      통통 정책기획단 1,250,000원*25명

  140,000원*5명*12회

  3,200,000원

  50,000원*12명*12월

  50,000,000원

  3,000,000원

  3,700,000원

  5,500,000원

  3,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

  2,500,000원

  3,000,000원*2팀

  500,000원

      50,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○군정화보 및 군정백서 발송 우편요금
                  500

202 여비 48,050 8,400 39,650

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ◎관외여비                 8,400

04 국제화여비 31,250 0 31,250

  ◎공무원 통통 정책기획단 해외 견학
               31,250

05 공무원 교육여비 8,400 0 8,400

  ◎지역정책 연구 포럼                 8,400

203 업무추진비 3,200 3,200 0

03 시책추진업무추진비 3,200 3,200 0

  ◎기획업무 추진                 3,200

204 직무수행경비 7,200 7,200 0

03 특정업무경비 7,200 7,200 0

  ◎대민활동비                 7,200

301 일반보상금 56,700 53,000 3,700

06 민간인국외여비 50,000 50,000 0

  ◎정책자문단 벤치마킹                50,000

11 기타보상금 6,700 3,000 3,700

  ◎군민창안 및 국민신문고 제안                 3,000

  ◎사진공모전                 3,700

303 포상금 24,500 19,000 5,500

01 포상금 24,500 19,000 5,500

  ◎읍면 종합평가                 5,500

  ◎군정BEST7                 3,000

  ◎협업포인트 운영 우수직원                 2,000

  ◎우수시책발표회                 2,000

  ◎공무원제안 및 제도개선                 3,000

  ◎창의행정 우수부서                 2,500

  ◎공무원 정책 연구단                 6,000

  ◎공무원 통통정책기획단 발표회                   500

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎읍면 종합평가 우수읍면 인센티브
               50,000

군정 이미지 홍보 232,400 252,400 △20,000

201 일반운영비 232,400 252,400 △20,000

01 사무관리비 232,400 252,400 △20,000

  ◎일반수용비               232,400
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  110,000,000원

  55,000,000원

  30,000,000원

  37,400,000원

  250,000원*5명*12월

  2,200,000원*50건

  2,200,000원*40건

  5,000,000원*5건

  19,500,000원

          2,500,000원

  750,000원*12월

  3,000,000원

  5,300,000원

          100,000원*30회

  3,000,000원

           3,000,000원

  10,000,000원

           3,000,000원

  5,000,000원

  80,000원*1부*12월

  200,000원*15건

  60,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○KTX열차내 영상광고               110,000

    ○KTX 울산역 전광판 광고                55,000

    ○수도권 울주 이미지 홍보                30,000

    ○브랜드 검색 서비스                37,400

의회협력 및 법제업무 추진 399,860 341,090 58,770

자치법규정비 및 소송수행 368,260 300,390 67,870

201 일반운영비 305,260 237,390 67,870

01 사무관리비 305,260 237,390 67,870

  ◎일반수용비               305,260

    ○법률고문변호사 수당                15,000

    ○변호사 소송위임 비용               198,000

      。착수금               110,000

      。승소 사례금                88,000

    ○패소사건 소송비용 부담                25,000

    ○소송수행비용                22,000

      。인지대, 송달료, 감정료                19,500

      。검증비(현장검증, 증인신문 등), 출장여
        비                 2,500

    ○전자법률도서관 수수료                 9,000

    ○송무교육                 8,300

      。강사수당                 3,000

      。현수막, 교육책자 등                 5,300

    ○행정행위 사전검토제                 3,000

      。법률고문변호사 자문수당
                3,000

    ○속시원한 법률서비스                19,000

      。나홀로 소송군민 법률서비스                 6,000

        -법률고문변호사 자문수당                 3,000

        -홍보비용(리플릿, 현수막 등)
                3,000

      。인터넷ㆍ서면 무료 법률서비스                13,000

        -법률고문변호사 자문수당                10,000

        -홍보비용(리플릿, 현수막 등)
                3,000

    ○자치법규 추록 발간                 5,000

    ○법령 추록대금                   960

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

  ◎소송 승소에 따른 포상금                 3,000

305 배상금등 60,000 60,000 0

01 배상금등 60,000 60,000 0

  ◎손해배상금                60,000
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  22,000,000원

        3,000,000원

        5,000원*20부*6회

  1,000,000원

  2,500,000원

  1,800,000원

        700,000원

  12,968,000원

  3,372,000원

  42,320,000원

        8,674,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 의회협력 및 법제업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

의회협력 31,600 40,700 △9,100

201 일반운영비 26,600 26,700 △100

01 사무관리비 26,600 26,700 △100

  ◎일반수용비                26,600

    ○행정사무감사 자료 인쇄                22,000

    ○행정사무감사 처리결과보고서 인쇄
                3,000

    ○의정관련 정기간행물 구입
                  600

    ○집행부대기실 운영물품 구입                 1,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎의회협력 업무추진                 2,500

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

  ◎의회를사랑하는사람들 울주군지회 지원                 2,500

    ○청소년 정치학교                 1,800

    ○의정을 지키는 전문모니터요원 양성
                  700

각종 통계조사 실시 166,020 213,689 △47,669

시             39,990

군            126,030

기초통계조사 69,194 41,029 28,165

시             39,990

군             29,204

101 인건비 16,340 10,397 5,943

시              9,856

군              6,484

04 기간제근로자등보수 16,340 10,397 5,943

  ◎사업체조사                12,968

시              6,484

군              6,484

  ◎사회지표조사                 3,372

시              3,372

201 일반운영비 52,854 30,632 22,222

시             30,134

군             22,720

01 사무관리비 52,554 30,332 22,222

  ◎일반수용비                52,554

    ○사업체조사 도급조사원 수당                42,320

시             21,160

군             21,160

    ○사회지표조사 도급조사원 수당
                8,674
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  300,000원

  1,260,000원

  300,000원

  56,090원*6명*13일

  51,810원*10명*8일

  51,810원*1명*30일

  10,076,000원*3%

  53,540원*50명*11일

  5,000,000원

  20,000,000원

  7,000,000원

  40,000원*150부

  2,000,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

  900,000원

  9,000원*100부*2회

  35,000원*200부

  300,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 각종 통계조사 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시              8,674

    ○사회지표조사 상황실 운영비                   300

시                300

    ○현수막 제작                 1,260

02 공공운영비 300 300 0

  ◎공공요금 및 제세                   300

    ○사업체조사 우편요금                   300

지역통계조사 87,726 151,760 △64,034

101 인건비 10,379 18,040 △7,661

04 기간제근로자등보수 10,379 18,040 △7,661

  ◎울주군 사회조사                10,379

    ○조사관리자                 4,376

    ○입력․내검 요원                 4,145

    ○업무보조원                 1,555

    ○산재 및 고용보험료                   303

201 일반운영비 77,347 133,720 △56,373

01 사무관리비 76,447 132,120 △55,673

  ◎일반수용비                69,447

    ○도급조사원 수당                29,447

    ○조사표, 지침서 등 인쇄                 5,000

    ○조사물품 구입                20,000

    ○분석 및 검정                 7,000

    ○결과보고서 제작                 6,000

    ○현수막 제작                 2,000

  ◎생활밀접업종 행정통계                 7,000

    ○DB구축 및 분석                 5,000

    ○결과보고서 작성                 2,000

02 공공운영비 900 1,600 △700

  ◎공공요금 및 제세공과금                   900

    ○사전안내문 발송 등 우편요금                   900

기초 통계자료 관리 9,100 20,900 △11,800

201 일반운영비 9,100 20,900 △11,800

01 사무관리비 8,800 20,600 △11,800

  ◎일반수용비                 8,800

    ○군정기본통계 발간                 1,800

    ○통계연보 발간                 7,000

02 공공운영비 300 300 0

  ◎공공요금 및 제세                   300

    ○통계연보 발송 우편요금                   300

내실있는 감사수행 55,498 31,300 24,198
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  1,800,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원*4회

        1,000,000원*2회

        100,000원*5명*2회

  2,500,000원

  80,000원*5명*12월

      9,578,000원

  2,000,000원*4대

  600,000원*1대

  1,200,000원

  3,800,000원

      100,000원*6개읍면

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

감사수행 46,278 21,280 24,998

201 일반운영비 20,800 3,400 17,400

01 사무관리비 20,800 3,400 17,400

  ◎일반수용비                 5,800

    ○감사자료 인쇄                 1,800

    ○감사장 운영물품 구입                 1,000

    ○청렴홍보물 제작                 3,000

  ◎위탁교육비                12,000

    ○청렴교육 콘서트                12,000

  ◎운영수당                 3,000

    ○감사 및 청렴교육 강사수당
                2,000

    ○청렴자문위원회 회의 참석 수당
                1,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎감사업무 추진                 2,500

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0

  ◎감사담당공무원                 4,800

308 자치단체등이전 9,578 8,080 1,498

10 공기관등에대한경상적대행사업비 9,578 8,080 1,498

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 구축
                9,578

405 자산취득비 8,600 0 8,600

01 자산및물품취득비 8,600 0 8,600

  ◎노트북                 8,000

  ◎문서세단기                   600

군민감사관 지원 5,600 5,600 0

301 일반보상금 5,600 5,600 0

09 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ◎군민감사관 간담회                 1,200

  ◎군민감사관 워크숍                 3,800

11 기타보상금 600 600 0

  ◎군민감사관 읍면 종합감사 참여
                  600

공직자 재산등록 2,860 3,660 △800

201 일반운영비 2,860 3,660 △800

01 사무관리비 900 900 0

  ◎운영수당                   900
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        100,000원*3명*3회

        2,000원*5명*40개금융기관*2회

  580원*1,000건*2회

  15,000원*2권*12월

  50,000원*4권

  200,000원

          300,000원*3회

          60,000원*3회

          500,000원*1회

        100,000원*8명*2회

        700,000원*1명*1회

  2,000,000원

  2,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○공직자 윤리위원회 참석수당
                  900

02 공공운영비 1,960 2,760 △800

  ◎우편요금                 1,960

    ○금융거래 정보 제공사실 통보
                  800

    ○청렴서한문 발송                 1,160

계약심사제 운영 760 760 0

201 일반운영비 760 760 0

01 사무관리비 760 760 0

  ◎일반수용비                   760

    ○물가정보지 구입                   360

    ○표준품셈 구입                   200

    ○기술자료집 구입                   200

합리적인 규제개혁 7,880 26,620 △18,740

규제개혁 7,880 26,620 △18,740

201 일반운영비 3,880 22,620 △18,740

01 사무관리비 3,880 22,260 △18,380

  ◎일반수용비                 1,580

    ○위원회 및 교육운영에 따른 인쇄,제작                 1,580

      。규제개혁 위원회 및 교육자료 인쇄
                  900

      。규제개혁 교육 등 현수막 제작
                  180

      。규제개혁 평가보고서 제작
                  500

  ◎운영수당                 2,300

    ○규제개혁위원회 참석수당
                1,600

    ○규제개혁 교육강사 수당
                  700

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎규제개혁 업무추진                 2,000

303 포상금 2,000 2,000 0

01 포상금 2,000 2,000 0

  ◎우수 규제발굴                 2,000

재정 운영 3,095,659 2,393,503 702,156

일반재정지원 269,212 213,780 55,432

예산편성 161,912 168,780 △6,868

201 일반운영비 110,800 110,800 0
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  9,000,000원*1회

  12,000,000원*1회

  4,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  7,000,000원*1회

  1,500,000원*1회

  2,000,000원*1회

  3,000,000원*3회

  3,500,000원*3회

        3,000,000원

  1,500,000원*1회

  2,000,000원*1회

  1,500,000원*1회

  2,000,000원*1회

  2,000,000원*2회

  2,000,000원*2회

        1,500,000원*8회

  5,000,000원

  3,000,000원

        100,000원*9명*4회

        100,000원*6명*2회

        100,000원*10명*8회

  2,500,000원

  150,000원*6명*12월

부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 110,800 110,800 0

  ◎일반수용비                98,000

    ○2018년 당초예산서 인쇄                21,000

      。당초예산(안)                 9,000

      。당초예산서                12,000

    ○2017년 성과보고서 인쇄                 4,000

    ○2018년 성과계획서 인쇄                12,000

      。성과계획(안)                 5,000

      。성과계획서                 7,000

    ○2018년 성인지예산서 인쇄                 3,500

      。성인지예산(안)                 1,500

      。성인지예산서                 2,000

    ○2017년 추경예산서 인쇄                19,500

      。추경예산(안)                 9,000

      。추경예산서                10,500

    ○2018년 예산편성 운영기준 인쇄
                3,000

    ○2018년 기금운용계획서 인쇄                 3,500

      。기금운용계획(안)                 1,500

      。기금운용계획서                 2,000

    ○중기지방재정계획서 인쇄                 3,500

      。중기지방재정계획(안)                 1,500

      。중기지방재정계획서                 2,000

    ○투자심사자료 인쇄                 4,000

    ○용역과제 심의자료 인쇄                 4,000

    ○지방보조금 심의자료 인쇄
               12,000

    ○지방재정공시심의자료 인쇄                 5,000

    ○이월조서 등 인쇄                 3,000

  ◎운영수당                12,800

    ○지방재정계획심의위원회 참석수당
                3,600

    ○용역과제심의위원회 참석수당
                1,200

    ○지방보조금심의위원회 참석수당
                8,000

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎재정운영 업무추진                 2,500

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

03 특정업무경비 10,800 10,800 0

  ◎예산담당공무원                10,800
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  10,000,000원

  4,000,000원

      23,812,000원

        500,000원*3명

        100,000원*45명*2회

      20,000원*45명*2일

      15,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

      10,000,000원

부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 10,000 0 10,000

11 기타보상금 10,000 0 10,000

  ◎지방보조금 신고포상금                10,000

303 포상금 4,000 2,000 2,000

01 포상금 4,000 2,000 2,000

  ◎재정 조기집행 우수부서 시상금                 4,000

308 자치단체등이전 23,812 22,680 1,132

10 공기관등에대한경상적대행사업비 23,812 22,680 1,132

  ◎지방재정관리시스템 유지보수 분담금
               23,812

주민참여예산제 운영 12,300 0 12,300

201 일반운영비 10,500 0 10,500

01 사무관리비 10,500 0 10,500

  ◎ 운영수당                10,500

    ○ 주민참여예산학교 강사수당
                1,500

    ○ 주민참여예산위원회 참석수당
                9,000

301 일반보상금 1,800 0 1,800

09 행사실비보상금 1,800 0 1,800

  ◎ 주민참여예산위원 실비보상
                1,800

기관공통경비 95,000 45,000 50,000

201 일반운영비 65,000 15,000 50,000

01 사무관리비 65,000 15,000 50,000

  ◎재해재난 등 비상근무자 급식비
               15,000

  ◎주요 시책추진 일반수용비                50,000

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

  ◎군정주요시책 발굴 등 여비                20,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ◎공청회 및 각종행사 참여 민간인 실비 보상금
               10,000

시설관리공단 관리 2,826,447 2,179,723 646,724

시설관리공단 효율적 운영 2,826,447 2,179,723 646,724

207 연구개발비 42,000 0 42,000

01 연구용역비 42,000 0 42,000
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      42,000,000원

  2,331,447,000원

  453,000,000원

  94,658,000원

  94,345,000원

  82,000,000원*4명

  70,000,000원*25명

  3,566,300원*129명*12월

  2,989,700원*186명*12월

  1,882,400원*156명*12월

  1,476,500원*74명*12월

          3,548,300원*2명*12월

          2,116,500원*2명*12월

  2,197,100원*2명*12월

  533,547,480원

  6,833,000원*78%*4.1%*1명*12월

          5,830,000원*78%*4.1%*10명*12월

  3,566,300원*4.1%*80명*12월

  2,989,700원*4.1%*80명*12월

  1,882,400원*4.1%*10명*12월

부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 시설관리공단 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎시설관리공단 경영 및 조직진단 용역
               42,000

309 전출금 2,331,447 2,179,723 151,724

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,331,447 2,179,723 151,724

  ◎시설관리공단 운영             2,331,447

404 공사공단자본전출금 453,000 0 453,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 453,000 0 453,000

  ◎시설관리공단 운영               453,000

행정운영경비(기획예산실) 29,740,382 27,858,230 1,882,152

국            157,500

군         29,582,882

인력운영비 29,568,186 27,686,034 1,882,152

국            157,500

군         29,410,686

인력운영비(본청) 29,202,183 27,227,164 1,975,019

101 인건비 28,218,843 26,268,364 1,950,479

01 보수 27,485,284 25,485,291 1,999,993

  ◎봉급            20,017,867

    ○연봉제(31명)             2,267,003

      。군수                94,658

      。부군수                94,345

      。국장               328,000

      。과장             1,750,000

    ○호봉제(551명)            17,217,316

      。6급(23호)             5,520,633

      。7급(18호)             6,673,011

      。8급(6호)             3,523,853

      。9급(3호)             1,311,132

      。전문경력관 나군(28호)
               85,160

      。전문경력관 다군(12호)
               50,796

      。학예연구사(6호)                52,731

    ○공무원 보수인상분               533,548

  ◎수당             3,969,283

    ○대우공무원수당               295,937

      。3급대우                 2,623

      。4급대우
               22,374

      。5급대우               140,370

      。6급대우               117,675

      。7급대우                 9,262
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  1,476,500원*4.1%*5명*12월

  18,033,592,680원*0.9*1/12

  130,000원*60명*12월

          110,000원*100명*12월

  80,000원*50명*12월

  60,000원*140명*12월

  50,000원*70명*12월

  40,000원*540명*12월

  20,000원*1,080명*12월

          30,000원*20명*12월

          80,000원*5명*12월

  465,330원*80명*4회

  1,000,000원*40명*12월

  50,000원*20명*12월

  50,000원*9명*12월

  30,000원*162명*12월

  20,000원*82명*12월

  30,000원*152명*12월

  20,000원*60명*12월

  80,000원*2명*12월

  90,000원*4명*12월

  30,000원*79명*12월

  20,000원*13명*12월

  70,000원*66명*12월

  30,000원*66명*12월

  60,000,000원

  400,000,000원

  50,000원*6명*12월

  130,000원*589명*12월

  18,033,592,680원*1/12*120%

      20,300,595,680원*1/12*86%*1/30*20일*80%

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。8급대우                 3,633

    ○정근수당             1,352,520

    ○정근수당 가산금               416,400

      。25년이상                93,600

      。20년이상~25년미만
              132,000

      。15년이상~20년미만                48,000

      。10년이상~15년미만               100,800

      。5년이상~10년미만                42,000

    ○가족수당               530,400

      。배우자               259,200

      。존비속               259,200

      。다자녀수당(2012년 이전 출생)
                7,200

      。다자녀수당(2012년 이후 출생)
                4,800

    ○자녀학비보조수당               148,906

      。고등학교               148,906

    ○육아휴직수당               480,000

    ○위험근무수당                12,000

      。을종                12,000

    ○특수업무수당               269,520

      。기술정보수당                83,400

        -5급이상                 5,400

        -6~7급                58,320

        -8급이하                19,680

      。기술정보수당 가산금                69,120

        -기능장,기사                54,720

        -산업기사                14,400

      。연구업무수당                 1,920

      。전문직위수당                 4,320

      。특수직무수당               110,760

        -민원업무수당                28,440

        -사서수당                 3,120

        -사회복지업무수당                55,440

        -사회복지가산금                23,760

    ○시간외근무수당(pool)                60,000

    ○명예퇴직수당               400,000

    ○정부모범공무원 수당                 3,600

  ◎정액급식비               918,840

  ◎명절휴가비             1,803,360

  ◎연가보상비
              775,934
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  58,281,000원*1명

          49,000,000원*6명

  3,702,000원*2명*12월

          3,245,300원*4명*12월

        596,903,400원*3%

  262,529,502원*0.9*1/12

  130,000원*3명*12월

  110,000원*3명*12월

  40,000원*13명*12월

  20,000원*26명*12월

  463,990원*4명*4회

  130,000원*13명*12월

  262,529,502원*1/12*120%

      614,810,502원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  40,000원*1명*12월

  650,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  400,000원*4명*12월

  250,000원*25명*12월

  155,000원*129명*12월

  140,000원*186명*12월

  105,000원*230명*12월

  155,000원*2명*12월

  105,000원*2명*12월

  155,000원*2명*12월

  250,000원*1명*12월

  155,000원*6명*12월

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 기타직보수 733,559 783,073 △49,514

  ◎봉급               614,812

    ○일반임기제(7명)               352,281

      。6급(문화관광1)                58,281

      。7급(총무2,문화관광1,교육체육1,지역경제
        1,건축1)               294,000

    ○청원경찰(6명)               244,623

      。30년이상(31호)                88,848

      。15년이상~30년미만(24호)
              155,775

    ○기타직 공무원 보수인상분
               17,908

  ◎수당                48,234

    ○정근수당                19,690

    ○정근수당 가산금                 8,640

      。25년이상                 4,680

      。15년이상~25년미만                 3,960

    ○가족수당                12,480

      。배우자                 6,240

      。존비속                 6,240

    ○자녀학비보조수당                 7,424

      。고등학교                 7,424

  ◎정액급식비                20,280

  ◎명절휴가비                26,253

  ◎연가보상비
               23,500

  ◎감독자수당                   480

    ○조장                   480

204 직무수행경비 983,340 958,800 24,540

02 직급보조비 983,340 958,800 24,540

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 6,000

  ◎국장                19,200

  ◎5급                75,000

  ◎6급               239,940

  ◎7급               312,480

  ◎8~9급               289,800

  ◎전문경력관 나군                 3,720

  ◎전문경력관 다군                 2,520

  ◎학예연구사                 3,720

  ◎임기제(6급)                 3,000

  ◎임기제(7급)                11,160

  ◎청경                 9,000
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  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*3명*12월

  225,000,000원

      10,682원*50시간*22명*12월

  650,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  350,000원*4명*12월

  100,000원*25명*12월

  14,840,000원

  7,000원*23명*13식*12월

  240,000원*23명*12월

  350,000원*12월

부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○경위                 1,860

    ○경사                 3,360

    ○경장                 3,780

인력운영비(사회복지인력 인건비 지원) 225,000 322,500 △97,500

국            157,500

군             67,500

101 인건비 225,000 322,500 △97,500

국            157,500

군             67,500

01 보수 225,000 322,500 △97,500

  ◎사회복지인력 인건비 지원               225,000

국            157,500

군             67,500

인력운영비(기획예산실) 141,003 136,370 4,633

101 인건비 141,003 136,370 4,633

01 보수 141,003 136,370 4,633

  ◎시간외근무수당(기획예산실)
              141,003

기본경비 172,196 172,196 0

기본경비(본청) 61,800 61,800 0

204 직무수행경비 61,800 61,800 0

01 직책급업무수행경비 61,800 61,800 0

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 7,200

  ◎국장                16,800

  ◎5급                30,000

기본경비(기획예산실) 110,396 110,396 0

201 일반운영비 39,956 39,956 0

01 사무관리비 39,956 39,956 0

  ◎일반수용비                14,840

    ○총액예산운영                14,840

  ◎급량비                25,116

202 여비 66,240 66,240 0

01 국내여비 66,240 66,240 0

  ◎관내여비                66,240

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

재원관리 19,946,262 18,494,420 1,451,842

예비비 19,946,262 18,494,420 1,451,842
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  5,965,655,000원

  2,000,000,000원

  11,980,607,000원

부서: 기획예산실
정책: 재원관리
단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

예비비 19,946,262 18,494,420 1,451,842

801 예비비 19,946,262 18,494,420 1,451,842

01 일반예비비 5,965,655 5,965,655 0

  ◎일반예비비             5,965,655

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,000,000 2,000,000 0

  ◎재해재난목적예비비             2,000,000

03 내부유보금 11,980,607 10,528,765 1,451,842

  ◎내부유보금            11,980,607
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